5

     Приложение № 1
к Порядку получения государственными гражданскими служащими аппарата территориальной избирательной комиссии Шкотовского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями

	Представителю нанимателя

	(инициалы, фамилия)

	(должность представителя нанимателя)

	от

	(должность государственного гражданского служащего,

	структурное подразделение)

	(фамилия, инициалы)

	(адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческой организацией

	В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ

	«О государственной гражданской службе Российской Федерации» прошу разрешить мне участие на

	безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

	(указать организационно-правовую форму,

	наименование некоммерческой организации,

	адрес, виды деятельности)

	Выполнение указанной деятельности будет осуществляться в свободное от службы время и не повлечет

	за собой возникновения конфликта интересов или возможности возникновения конфликта интересов при

	исполнении должностных обязанностей.

	Ознакомлен (а)

	(мнение непосредственного руководителя гражданского служащего

	о наличии возможности возникновения конфликта интересов при исполнении служебных обязанностей

	в случае участия гражданского служащего аппарата территориальной избирательной комиссии Шкотовского района

	на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организации)

	“

	”

	20

	г.

	(наименование должности непосредственного руководителя

гражданского служащего, структурное подразделение)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	Регистрационный номер

в журнале регистрации заявлений

	Дата регистрации заявления
	“

	”

	20

	г.

	(подпись лица, зарегистрировавшего заявление)

	(фамилия, инициалы)

Приложение № 2

к Порядку получения государственными гражданскими служащими аппарата

территориальной избирательной комиссии Шкотовского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями

ЖУРНАЛ

регистрации заявлений государственных гражданских служащих

аппарата территориальной избирательной комиссии Шкотовского района
о разрешении на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческими организациями

	№ п/п
	Регистрационный номер заявления
	Дата регистрации заявления
	Краткое содержание заявления
	Фамилия, имя, отчество, наименование должности лица, представившего заявление
	Фамилия, имя, отчество, наименование должности, подпись лица, принявшего заявление
	Отметка о получении копии заявления (копию получил, подпись лица, представившего заявление) либо о направлении копии заявления по почте

(указать адрес)
	Отметка о передаче заявления представителю нанимателя в территориальной избирательной комиссии Шкотовского района
	Отметка о принятом решении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9